
相馬港出張所の移転について 

 

東日本大地震による津波のため倒壊・流出しておりました小名浜港湾事務所相馬港出張

所は4月より下記の場所に移転して業務をおこなっておりますのでお知らせします。 

港の早期機能回復を目指し職員一同鋭意努力して参る所存でありますので引き続き皆様

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．相馬港出張所移転先住所 

〒976-0042 

相馬市中村字塚ノ町６５－１５ 

相馬市振興ビル ６０６ 

２．電話番号 

０２４４－３７－８５１１ 

３．FAX番号 

０２４４－３５－６７２２ 


